泉丰东办函〔2022〕 10 号
                                   答复类型：B类

关于丰泽区政协六届一次会议
第035号提案办理情况的答复函

丰泽区民宗局：
释理诚委员提出的《关于整治泉州少林寺片区东山门广场环境的建议》（第035）号收悉。现将办理情况答复如下：
释理山委员提出的建议1：组织专题协调会议，落实整改部署，请泉州市政府牵头，泉州市自然资源和规划局、泉州市建设局、泉州文旅局一起，尽快推动少林寺山门广场周边区域的环境整治建设；建议2：建议市文物局加强对“急公尚义”坊省级文物的保护、修缮，指定少林寺武僧为文物管理员。不属于我街道答复范围。现将其他事项的办理情况答复如下：
我街道将积极牵头组织兆基房地产商、小区业主和南少林寺等多方主体商定整治方案，待多方意见一致后，积极推进整治建设。同时，我街道和凤山社区将继续做好少林寺山门广场及周边区域的卫生保洁和交通秩序的维护等工作。

分管领导：徐洲
经办人员：谢向阳
联系电话：22761796

丰泽区东湖街道办事处
2022年5月15日

[bookmark: _GoBack] （公开）
抄送：区政府督查室，区政协提案委